Admittendos. Ar. p[ro]tra. j. de of. dele. cu sup abbacia. vbi iudex qui p[ro]uatus erat iurisd[ic]ti. no potuit postea associari ad iudicadu. alia ratio e i iudicibus. vbi. n. no pot vnus p[ro]cedere cu alio: qui iurisdic tionu no h[ab]et: nec pot is qui habet iurisdic tionu ei dare iurisdic tionu: vel eu sibi associare: quin ita ex toto desit ee iudex: t si hoc faceret a n suo iudice diceret factu: t ideo quicquid simul facit no tenet cofi t[er]do p[ro]sequens se no posse p[ro]cedere solu: t ita ille qui habebat iurisdic tionu p[ro]dit illa: vt dicit illa decre. cu sup. In eligentibus secus e qz i illi qui possunt eligere admittat illos qui p[ro]uati erant p[ro] culpa sua: no p[ro]dunt ipsi ius eligedi: qz possunt renu[n]ciare iuri suo nec illi sunt p[ro] nati p[ro]p[ri]o: s3 vna vice tantu: vnde p[ro]nt parcere illis si volit sed in

iudicibus non est ita.

P Er inquisitione episcopatus. cu agitur de statu ecclesie: recipiuntur testes ta c[on]tra p[re]latu q[ue] p[ro]tra oes de ecclesia. j. de acu. qualiter t q[ue] eti[am] lite no p[ro]testata: si p[ro]tumacia se absentat. j. vt li. p[ro]est. quonia frequer. s. sunt t alij. s3 p[ro]spiratores p[ro]tra illu p[ro]tra que p[ro]spirauer[un]t: admittedi no sunt sed super statu ecclesie admit t[ur] j. de re iudi. cu. i. t. a.

Amicos. secus si inimici fuissent. j. de simo. sicut.
Colloquiu. hoc sufficeret ad ipsius remotionem. xl. di. multi. t desiderantibus episcopatus e auferendus. viij. q. i. in scripturis.
Sollicitasse. t hoc ide no cere debuit. i. q. vi. sicut is q. t. l. de epi. t cle. si quenq[ue]. t hoc ipso suspectus e: qz si ige rit. ff. de p[ro]cu. que omnia. t p[ro]ces huiusmodi importu ne inducere videntur simoni am. i. q. i. s[un]t nonnulli. t. c. ordi nationes.

Recognouit. talis recogni no sine cofessio licet fieret ex tra ius p[re]iudicati cofitenti: maxime si publice fiat. ar. de exce[pt] p[re]la. q[ue] sit graue. t ar. xxij. q. v. hoc videtur. t reco gnitio debiti p[re]scriptione in terru p[ro]p[ri]a. l. de p[re]scrip. xxx. an. cu nonnulli. s. s3 t si quis debitor. t i alio casu. iij. q. ix. s. s3 si debitu scriptu sit.

Detinebat. t male. dilapi dabat enim. ar. qz sicut i suo ita nec alieno nomine hoc fa cere debuit. xlvj. di. sicut non suo.

Tale. f. simoniacu t ambi tiolu: vt p[ro] ex ipa lra.

Scieter. qz audiuit ab ip so t sciuit de sollicitatione p[ro] cum vt dicit e. t illud dicitur scire qd ab alijs audiuit vt dic. xxij. q. v. b[on]o vt dicitu est

Se indignu. admin[is]tr[ati]o trie niu. s. e. cu in cunctis. s. c. p[ro] xi. imo p[ro]p[ri]o p[ro]teritis bene ficijs p[ro]uari d[icitur] vt dixit imo. iij. si criminaliter c[on]tra eum ageret. t iducit ad b. j. de cofes. cu sup. s3 ille plus peccauit